
URADNI VESTNIK 1

Šentjernej, 12. december 2008 Številka 18/2008
Na podlagi 38. člena Statuta Občine Šentjernej (Uradni vestnik Občine Šentjernej,

št. 12/07, UPB1) razglašam

Številka: 032-240/2008-OS
Datum: 10. 12. 2008

O D L O K
o spremembi in dopolnitvi odloka o zazidalnem načrtu

proizvodno-servisne cone Sejmišče Šentjernej

Župan Občine Šentjernej
Franc HUDOKLIN, l. r.

Uradni vestnik izhaja v nakladi 2.100 izvodov.
Izdajatelj: Občinska uprava Občine Šentjernej

Računalniški prelom: Omega, Andreja Milavec s.p.; tisk: Bucik d.o.o.

Občina Šentjernej
Občinski svet

Župan
Franc HUDOKLIN, l. r.

Na podlagi 22. člena Statuta Občine Šentjernej – uradno prečiščeno besedilo (Uradni vestnik
Občine Šentjernej, št. 12/07) ter 7. odstavka 96. člena v povezavi z 61. členom Zakona o
prostorskem načrtovanju (Uradni list RS, št. 33/07) je Občinski svet Občine Šentjernej na svoji
22. redni seji dne 10.12.2008 sprejel

O D L O K
o spremembi in dopolnitvi odloka o zazidalnem načrtu

proizvodno-servisne cone Sejmišče Šentjernej

1. člen

S tem odlokom se spremeni in dopolni odlok o
zazidalnem načrtu proizvodno-servisne cone
Sejmišče Šentjernej (Uradni list RS, št. 62/96
ter Uradni vestnik Občine Šentjernej, št. 6/01
in 5/03) v poglavju VIII. TOLERANCE tako,
da se:
- drugi stavek prvega odstavka 18. člena
dopolni tako, da v celoti glasi:
»Na lokacijah severnega dela območja, ki so
namenjene proizvodnim dejavnostim (3. člen
odloka), so dovoljena tudi večja odstopanja, in
sicer do 30% po dolžini in do 45% po širini
objekta, pri čemer je tloris lahko tudi členjen
(»L« ali »T« oblike), smer slemena strehe pa
usklajena s tlorisno zasnovo objekta (vzpo-
redno ali pravokotno na cesto).«
- na koncu drugega odstavka 18. člena doda
nov tretji odstavek z naslednjim besedilom:
» Na lokacijah severnega dela območja so
dovoljena odstopanja pri oblikovanju streh in
fasad, določena v 5. členu odloka. Strehe so
lahko tudi ravne, pri fasadah pa so poleg

uporabe ometa, betona, dopustne tudi druge
vrste fasadnih oblog v kombinaciji s steklom.
Prav tako je možna kombinacija več barv.
Prepovedana je uporaba svetlečih in reflekti-
rajočih fasadnih materialov. Fasade, orien-
tirane na interno in na severno zbirno cesto se
oblikujejo tako, da s svojim izgledom dajejo
občutek »mestne ulice«. Še posebej naj se
poudari glavni vhod v stavbo.«

Ta sprememba in dopolnitev odloka začne
veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku
Občine Šentjernej.

2. člen


